Ali ve Muaviye arasındaki anlaşmazlıkta çizdiği tavırla,
siyasi ve fikri açıdan İslam tarihinde öneıni olan bir olayın kalıramanı dır. Hz Ali'den devlet
başkan!ı&ını alınış, halifeliğin Muaviye'ye geçmesinde de dalaylı olarak rol oynamıştır.
(Bkz. E.Ruhi Fığlalı, Çağımızda İtikddi İslam Mezhep leri, Ankara 1998, s. 47.). Eş' ari, hicri
260/873-874 yılında Basra'da doğmuş, 324/935-936 yılında Bağdat'ta vefat etıniştir.
(Hatib el-Bağdadi,Tdrihü'l-Bağddd, C. ll, trs., s. 347; Zehebi,Siyerükldmi'n-Nubeld, Bey
rut 1996, C. ll, s. 540; İbn Asakir, Tebyin, s. 14.; http://wıvıv.islamicaths.org/ Home/
English/History Personalities/Content/Ashari.htm). Yahya b. Zekeriyya es-Saci, Abdurrah
man b.